
ФОНД КОМУНАЛЬНОГО МАННА
вГ о р о д е н к і в с ь  кому районі

НАКАЗ

від 2 Т,  0 3  20Л0 ^1  z {  м.Городенка

Про завершення приватизації 
частини нежитлового приміщення 
на 1-му поверсі 
Торговицької сільської ради 
загальною площею 56.6 м2 
в селі Торговиці вул. Шевченка,38 
Торговицької сільської ради

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і 
комунального майна” Протоколу про результати електронного аукціону № 
UA-PS-2020-02-29-000007-3 від 19.03.2020 року.

Наказую:
1. Завершити приватизацію частини нежитлових приміщень на 1-му 

поверсі Торговицької сільської ради загальною площею 56.6 м2 в с. 
Торговиця вул. Шевченка 38 Торговицької сільської ради

Голова ФКМ в 
Городенківському районі С.М.Драганчук


